
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 11. března 2019 č. 176 

 
o souhlasu s uskutečněním oficiální návštěvy předsedkyně vlády Rumunska  

Viorici Dăncily v České republice ve dnech 14. až 16. března 2019 
 
Vláda 

souhlasí 

1. s uskutečněním oficiální návštěvy předsedkyně vlády Rumunska Viorici Dăncily v České 
republice ve dnech 14. až 16. března 2019, 

2. s úhradou výdajů na vrcholnou návštěvu uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení v rozsahu 
12 členů delegace a doprovodu z prostředků vyčleněných na realizaci vrcholných 
návštěv v rámci rozpočtu kapitoly Úřadu vlády a kapitoly Ministerstva zahraničních věcí, 
s výjimkou výdajů na ochranu ústavních činitelů, které jsou hrazeny z rozpočtu kapitoly 
Ministerstva vnitra.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r.  
předseda vlády 


